АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2024 года                                                                                № 861

О присвоении адресов объектам недвижимости

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

25.09.2015 № 413 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов на территории ЗАТО Видяево», руководствуясь Уставом

ЗАТО Видяево, в связи с необходимостью актуализации сведений в федеральной

информационной адресной системе,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенным на территории

муниципального образования ЗАТО Видяево, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                           С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «10» октября 2024 года № 861

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости

№

п/п

Адрес Кадастровый номер Примечание

1 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 2

51:30:0010101:205 Нежилое, здание ВНС

2 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 2, помещение 1

51:30:0010101:1060 Нежилое помещение

3 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 2, помещение 2

51:30:0010101:1062 Нежилое помещение

4 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 3

51:30:0000000:34 Нежилое, здание банно-

прачечного комбината

5 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 4

51:30:0000000:28 Нежилое, здание казарм

6 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 5

51:30:0000000:26 Нежилое, здание столовой

7 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 6

51:30:0010101:210 Нежилое, здание

трансформаторной

подстанции № 25

8 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, здание

№ 7

51:30:0010101:211 Нежилое, здание

распределительной

трансформаторной

подстанции № 2

9 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, здание № 34/1

51:30:0010101:208 Нежилое, здание

трансформаторной

подстанции № 46

10 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, здание № 5/1

51:30:0010101:269 Нежилое, здание

трансформаторной

подстанции № 26

11 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, здание № 16/1

51:30:0010101:3179 Нежилое, здание

трансформаторной

подстанции № 45

12 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 11

51:30:0010101:3260 Нежилое помещение

13 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 12

51:30:0010101:3261 Нежилое помещение

14 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 2

51:30:0010101:3259 Нежилое помещение

15 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 3

51:30:0010101:3258 Нежилое помещение

16 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 5

51:30:0010101:3257 Нежилое помещение

17 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Центральная, дом 8,

помещение 14

51:30:0010101:3263 Нежилое помещение

18 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 1

51:30:0010101:1690 Нежилое помещение

19 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 2

51:30:0010101:1691 Нежилое помещение

20 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

51:30:0010101:1692 Нежилое помещение

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 3

21 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 4

51:30:0010101:1693 Нежилое помещение

22 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 5

51:30:0010101:1694 Нежилое помещение

23 Российская Федерация,

Мурманская область,

городской округ ЗАТО

поселок Видяево,

поселок Видяево, улица

Заречная, дом 15,

помещение 6

51:30:0010101:1695 Нежилое помещение